
2019年9月26日

夜の成田空港が便利に！

前月に引き続き、成田空港の2019年冬期スケジュール（10月27日～）における22時以降のフライト・

空港内店舗の営業時間延長・空港アクセス拡充について以下のとおり発表いたします。

 22時以降のフライトのうち、現時点で航空会社に確認が取れたものについては以下のとおりです。

・旅客便 週74回運航予定のうち、従来より遅い時間での出発及び到着は週53回

・貨物便 週39回運航予定のうち、従来より遅い時間での出発は週28回

22時以降のフライト（詳細別紙１）

空港アクセス拡充の概要（詳細別紙３）

 夜間に成田空港を出発する東京・新宿・池袋・横浜方面へのバスアクセスが便利になります。

【東京空港交通】

・23:30空港発（新宿・池袋行）および24:00空港発（T-CAT・新宿・池袋行）リムジンバスの新設

・東京・横浜行きリムジンバスの終バス時刻変更

【ビィー・トランセグループ】

・23:45および24:45空港発（東京・銀座行）THEアクセス成田の新設

空港内店舗営業時間延長（詳細別紙２）

 22時以降のフライトをご利用のお客様が、空港での目的のひとつにもなっている免税品ショッピングやお食

事をご搭乗時間間際までお楽しみいただけるよう、出国審査場からご搭乗ゲートまでの移動動線のエリア

にある店舗を重点的に営業延長し、日中と遜色ない商空間でお迎えします。

（関連リンク）

• 東京空港交通 https://www.limousinebus.co.jp/

• ビィー・トランセグループ http://www.be-transse.com/

〒282-8601 千葉県成田市成田国際空港内NAAビル
URL：https://www.narita-airport.jp/jp/



※フライトスケジュールについては、変更になる場合がありますので、実際の運航日、時刻等につい

ては、航空会社にご確認下さい。

（別紙１）

19年10月27日以降、運航が予定されている22時以降に成田空港を発着する便のうち、航空会社に確認

が取れたものについては以下のとおりです。（赤字は新規乗入・青字は時間変更・黒字は従来からの継続）

貨物便のフライト

旅客便のフライト

出

発

成田発
時刻

目的地到着
運航会社 回数/週

時刻 地点

22:00 10:00 ホノルル 日本航空 7

22:20 4:30 ドーハ カタール航空 7

22:20 1:45 台北 ピーチアビエーション 7

22:25 1:10 上海浦東 ジェットスタージャパン 4

22:30 5:25 ｸｱﾗﾙﾝﾌﾟｰﾙ マレーシア航空 5

23:00 6:00 ドバイ エミレーツ航空 7

23:00 5:45 ｲｽﾀﾝﾌﾞｰﾙ ターキッシュエアラインズ 7

23:10 2:20 台北 ジェットスタージャパン 4

到

着

現地出発 成田着
時刻

運航会社 回数/週
時刻 地点

20:15 福岡 22:00 ジェットスタージャパン 7

20:30 鹿児島 22:10 ジェットスタージャパン 7

20:45 大分 22:20 ジェットスタージャパン 3

20:05 那覇 22:30 ジェットスタージャパン 2

18:50 寧波 22:55 スプリングジャパン 7

出

発

成田発時刻 目的地 運航会社 回数/週

22:00 アンカレッジ アトラスエア 6

22:00 アンカレッジ カリッタ航空 1

22:05 名古屋 ポーラーエアカーゴ 1

22:05 上海 ポーラーエアカーゴ 1

22:10 アンカレッジ カリッタ航空 1

22:20 上海 日本貨物航空 6

22:30 香港 カーゴルックスイタリア 1

22:30 上海 全日本空輸 1

22:30 青島 全日本空輸 6

22:30 仁川 エアジャパン 1

22:35 香港 アエロロジック 1

23:00 シンガポール 日本貨物航空 3

23:30 アムステルダム 日本貨物航空 4

23:30 上海 全日本空輸 6

合
計

22時以降の運航回数 74

うち19年夏ダイヤからの時間変更 53

合
計

22時以降の運航回数 39

うち新規就航 1

うち19年夏ダイヤからの時間変更 28



（別紙２）

2019年10月27日以降の営業時間は、下表の内容を予定しております。

空港内店舗営業時間延長の詳細

＊ 最終便の時刻変更があった場合は、営業時間も見直しを行います。

 22時以降の出発便がないエリアについては、これまでと同様の営業時間となります。

最終便の出発時刻(予定) 23:00 23:00 23:10
摘要

エリア 業態 １PTB ２PTB ３PTB

制限
エリア

出国
手続き後
（＊）

免税店
物販店

最終便まで 最終便まで 最終便まで

飲食店 22:00まで 22:00まで 22:10まで
1・２PTBのイートイン店舗のラストオー
ダーは21:30

リフレッシュ施設 22:00まで 22:00まで ―
仮眠室最終受付21:00
シャワー最終受付21:30

トラベラウンジ 22:00まで ― ―

入国
手続き前

到着時免税店 最終便まで 最終便まで 最終便まで

一般
エリア

出国
手続き前

飲食店 21:30まで 21:30まで 22:00まで

1・２PTBのイートイン店舗のラストオー
ダーは21:00（2PTBの吉野家は24
時間営業）
３PTBの一部飲食店は26:00まで

物販店 21:30まで 21:30まで 22:00まで

サービス店 21:30まで 21:30まで 21:30まで
1・２PTBの両替は22:00まで
3PTBの両替は24:00まで
宅配は最終引き取りまで

入国
手続き後

サービス店
（手荷物宅配）

最終便まで 最終便まで 最終便まで

サービス店
（両替）

23:00まで 23:00まで 24:00まで

コンビニエンス
ストア

24時間 24時間 24時間



（別紙３）

区
分

運行会社・路線

改正前 改正後

出発時刻 到着時刻 出発時刻 到着時刻
備考

成田空港駅 空港第2ビル駅 駅名 時刻 成田空港駅 空港第2ビル駅 駅名 時刻

鉄
道
※1

京成スカイライナー 22:30 22:33
日暮里 23:10

23:20 23:23
日暮里 23:59

19.10.26～
京成上野 23:14 京成上野 24:04

JR総武線快速 23:00 23:02 東京 24:29 23:45 23:49 千葉 24:30 19.10.27～

京成本線 23:03 23:06 浅草橋 24:28 24:07 24:10 宗吾参道 24:23 19.10.26～

凡例：赤字 ダイヤ新設（増便）
青字 ダイヤ変更

成田空港の終バス・終電時刻

区
分

運行会社・路線

改正前（～19.10.26） 改正後（19.10.27～）

出発時刻 到着時刻 出発時刻 到着時刻

第3ﾀｰﾐﾅﾙ 第2ﾀｰﾐﾅﾙ 第1ﾀｰﾐﾅﾙ 停留所 時刻 第3ﾀｰﾐﾅﾙ 第2ﾀｰﾐﾅﾙ 第1ﾀｰﾐﾅﾙ 停留所 時刻

バ
ス
（
9

／
26

発
表
）

東京空港交通
（横浜）

22:25 22:30
南 22:35

Y-CAT 24:05 23:05 23:10
南 23:15

Y-CAT 24:45
北 22:40 北 23:20

東京空港交通
（T-CAT・東京）

22:50 22:55
南 23:00 T-CAT 24:00

23:25 23:30
南 23:35 T-CAT 24:35

北 23:05 東京駅 24:15 北 23:40 東京駅 24:50

東京空港交通
（池袋・新宿）

21:50 21:55
南 22:00 ﾎﾃﾙﾒﾄﾛﾎﾟﾘﾀﾝ

（池袋）
23:45

23:30 23:35

南 23:40 新宿駅 25:05
北 22:05

23:00 23:05
南 23:10 新宿駅 24:35

北 23:45 池袋駅 25:25
北 23:15 バスタ新宿 24:40

24:00 ― ―

T-CAT 24:55

新宿駅 25:20

池袋駅 25:40

ﾋﾞｨｰ･ﾄﾗﾝｾｸﾞﾙｰﾌﾟ
（THEｱｸｾｽ成田）

22:45
北 22:50

23:00
東京駅 24:05

23:45
北 23:50

24:00
東京駅 25:05

南 22:55 銀座 24:15 南 23:55 銀座 25:15

24:45
北 24:50

25:00
東京駅 26:05

南 24:55 銀座 26:15

バ
ス

※1

京成バス
（幕張新都心）

22:25 22:30 22:35
海浜幕張駅 23:13

23:55 24:00 24:05
海浜幕張駅 24:47

稲毛海岸駅 23:29 稲毛海岸駅 25:13

京成バス
（東京シャトル）

23:10
北 23:15

23:25 東京駅 24:47 24:15
北 24:20

24:30 東京駅 25:32
南 23:20 南 24:25

※1 8月29日にプレスリリースした内容 ※2 道路状況等により到着時刻が遅れる場合がございます

※3 T-CAT：東京シティエアターミナルの略称、Y-CAT：横浜シティエアターミナルの略称


